1519* H. + Acro, Porph., Mancin. (lyric), Badius (hex.) + et. al.

fol.J. Badius, Paris (Petit); 1528, 1529 (Badius), 1543* (Petit), 1579

Titulus Opera Q. Horatii Flacci poetæ amoenissimi cum quatuor commentariis Acronis, Porphyrionis, Anto. Mancinelli, Jodoci Badii Ascensii accurate repositis, cumque adnotationibus Matthaei Bonfinis et Aldi Manutii Romani a philologo recognitis: suisque locis insertis et ad finem ex integro restitutis. Praemisso amplissimo in vniuersum opus indice.

Titulus 1543 Q. Horatii Flacci opera cum quatuor commentariis, *Acronis, Porphyrionis, Antonii Mancinelli, Iodoci Badii*, anno M.D.XLIII. repositis. Cumque adnotationibus Matthaei Bonfinis et Aldi Manutii a philologo recognitis, suisque locis insertis, et ad fidem ex integro restitutis. Praemissoque et aucto indice. Adiectae in calce libri eundem in authorem Henrici Glareani Heluetii, Poetæ Laureati, viri de omni genere scientiarum benemeriti, annotationes, quibusquidem rite perspectis, multa in commentariis mutila ac corrupta reponere poterit diligens lector.

1527* Horace; Acro

8ºM. Bentinus, Basel (Valentinus Curio)

Titulus Q. Horatii Flacci Venusini poetæ amoenissimi, exactissimique atque inter lyricos Latinos principis opera cum commentarijs Acronis grammatici haud quaquam vulgaris, nuper quam accuratissime castigati aeditique ac amplissimo indice illustrati

1533* Horace + Acro + Mancinellus + Bonfinis

8º Lyon (M. et G. Trechsel fratr.)

Titulus Q. Horatii Flacci poetæ lyrici amoenissimi posterior æditio, cæteris ut emendatior ita locupletior, argumentis, scholijs, et metrica carminum ratione. Nicolai Perotti libellus de metris Horatianarum Odarum. Aldi Manutii Romani in eundem adnotationes non infrugiferae. Interlineares etiam notulas ex Acrone, Mancinello, et Matthæo Bonfinis plurimas iamprimum adieciimus, et sicubi occurrerit varia lectio, diligenter annotavimus.

1533* Horace *Ars Poetica* + Parrhasius, Acro, Porphyrio, Glareanus

4ºB. Martiranus, Paris (R. Stephanus); Lyon 1536* (F. Iustus), 1621* (B. Vincentius)

Titulus Q. Horatii Flacci Ars Poetica, cum trium doctissimorum commentariis A. Jani Parrhasii, Acronis, Porphyronis. adiectæ sunt ad calcem doctissimæ Glareani annotationes.

1544* Horace + Acro, Porphyrio, et al.

fol. Venice (Scottus), 1545*, 1546* (Roffinellus), 1549 (haer. Ravani), 1549 (Scotus), 1553 (Nicolinis; Scotus), 1559 (Bonelli), 1562, 1567, 1576, 1584 (Gryphius), 1590

Titulus Q. Horatii Flacci Poetæ Venusini Omnia poemata, cvm ratione carminum, et argumentis ubique insertis, interpretibus Acrone, Porphirione, Iano Parrhasito† Antonio Mancinello, necnon Iodoco Badio Ascensio viris eruditissimis, scoliisque D. Erasmi Roterodami, Angeli Politiani, M. Antonii Sabellici, Lvdovici Caelii Rodigini, Baptista Pii, Petri Criniti, Aldi Manutii, Matthaei Bonfinis, et Iacobi Bononiensis nuper adiunctis. His nos praeterea annotationes doctissimorum Antonii Thylesii Consentini, Francisci Robortelli Utinensis, atque Henrici Glareani apprime utiles addidimus. Nicolai Peroti Sipontini Libellvs de metris Odarum, auctoris vita ex Petro Crinito Florentino, quae omnia longe politius, ac diligentius, quam hactenus, excusa in luce prodeunt.